
UCHWAŁA NR X/85/2019
RADY GMINY SŁABOSZÓW

z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie  zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słaboszów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm./ oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm./ - Rada Gminy Słaboszów uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów Nr II/8/2018 z dnia 20 grudnia  2018 r. zmienionej 
Uchwałą Rady Gminy Nr III/17/2019 z dnia 7 lutego 2019 r.,  Nr IV/26/2019 z dnia 12 marca 2019 r., Nr 
V/36/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r., Nr VI/49/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r.,  Nr VII/60/2019 z dnia 
6 września 2019 r., Nr VIII/71/2019 z dnia 29 października 2019 r. i Nr IX/78/2019 oraz Zarządzeniem Wójta 
Gminy Nr 5/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., Nr 9/2019 z dnia 8 lutego 2019 r., Nr 11/2019 z dnia 25 lutego 
2019 r.,  Nr 16/2019 z dnia 12 marca 2019 r., Nr 19/2019 z dnia 28 marca 2019 r.,  Nr 23/2019 z dnia 
5 kwietnia 2019 r., Nr 26/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r., Nr 29/2019 z dnia 19 kwietnia 2019 r., Nr 33/2019 
z dnia 29 kwietnia 2019 r., Nr 37/2019 z dnia 20 maja 2019 r., Nr 42/2019 z dnia 30 maja 2019 r., Nr 45/2019 
z dnia 14 czerwca 2019 r., Nr 47/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r., Nr 51/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r. , 
Nr 60/2019 z dnia 8 lipca 2019 r., Nr 65/2019 z dnia 19 lipca 2019 r.,Nr 68/2019 z dnia 26 lipca 2019 r.,  
Nr 72/2019 z dnia 31 lipca 2019 r., Nr 79/2019 z dnia 13 sierpnia 2019 r.,  Nr 85/2019 z dnia 19 sierpnia 
2019 r., Nr 88/2019 z dnia 30 sierpnia  2019 r., Nr 93/2019 z dnia 10 września  2019 r. , Nr 96/2019 z dnia 
16 września 2019 r.,  Nr 99/2019 z dnia 20 września  2019 r., Nr 101/2019 z dnia 323 września 2019 r. ,  
Nr 105/2019 z dnia 8 października  2019 r.,  Nr 108/2019 z dnia 21 października  2019 r., Nr 111/2019 z dnia 
25 października 2019 r.,  Nr 116/2019 z dnia 7 listopada 2019 r. , Nr 120/2019 z dnia 18 listopada 2019 r., 
Nr 127/2019 z dnia 2 grudnia 2019 r., Nr 128/2019 z dnia 6 grudnia 2019 r. , Nr 133/2019 z dnia 10 grudnia 
2019 r. i Nr 138/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2019 rok o kwotę 159.017,00 zł

a) w tym dochody bieżące o kwotę 29.017,00 zł,

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 130.000,00 zł,

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2019 rok o kwotę 130.300,00 zł

a) w tym dochody bieżące o kwotę 300,00 zł,

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 130.000,00 zł,

- jak poniżej:

Kwota zmian
Dział Rozdział Nazwa - treść zwiększenia (+) zmniejszenia (-)

758 Różne rozliczenia 26.062,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 34



w tym dochody bieżące: 26.062,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 26.062,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 
2750) 26.062,00

801 Oświata i wychowanie 1.227,00 130.300,00
w tym dochody bieżące: 1.227,00 300,00
w tym dochody majątkowe: 130.000,00

80101 Szkoły podstawowe 130.000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§ 6300)

130.000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1.227,00 300,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (§ 0660) 300,00

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1.227,00
852 Pomoc społeczna 1.717,00

w tym dochody bieżące: 1.717,00
85295 Pozostała działalność 1.717,00

Wpływy z usług (§ 0830) 407,00
Wpływy z otrzymanych  spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej (§ 0960) 1.310,00

855 Rodzina 11,00
w tym dochody bieżące: 11,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

11,00

Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 11,00
926 Kultura fizyczna 130.000,00

w tym dochody majątkowe: 130.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 130.000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§ 6300)

130.000,00

RAZEM 159.017,00 130.300,00

Razem dochody bieżące 29.017,00 300,00
Razem dochody majątkowe 130.000,00 130.000,00

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2019 rok o kwotę 21.017,00 zł

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 21.017,00 zł,

2. Zmniejsza  się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2019 rok o kwotę 140.372,00 zł

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 45.300,00 zł,

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę  95.072,00 zł

- jak poniżej:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 34



Kwota zmianDział Rozdział Nazwa - treść zwiększenia (+) zmniejszenia (-)
600 Transport i łączność 4.800,00

60016 Drogi publiczne gminne 4.800,00
w tym (a) wydatki bieżące 4.800,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

4.800,00

w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczone

4.800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00

w tym (a) wydatki bieżące 5.000,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

5.000,00

w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych

5.000,00

750 Administracja publiczna 9.000,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2.000,00

w tym (a) wydatki bieżące 2.000,00

w tym (3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2.000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

7.000,00

w tym (a) wydatki bieżące 7.000,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

7.000,00

w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych

7.000,00

757 Obsługa długu publicznego 15.000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki

15.000,00

w tym (a) wydatki bieżące 15.000,00
w tym (6) wydatki na obsługę długu 15.000,00

852 Pomoc społeczna 1.717,00 6.500,00
85216 Zasiłki stałe 6.500,00

w tym (a) wydatki bieżące 6.500,00
w tym (3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

6.500,00

85295 Pozostała działalność 1.717,00
w tym (a) wydatki bieżące 1.717,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

1.717,00

w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych

1.717,00

855 Rodzina 6.500,00
85508 Rodziny zastępcze 6.500,00

w tym (a) wydatki bieżące 6.500,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

6.500,00

w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 6.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 34



zadań statutowych jednostek budżetowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7.800,00 105.072,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7.800,00
w tym (a) wydatki bieżące 7.800,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

7.800,00

w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych

7.800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

95.072,00

w tym (b) wydatki majątkowe 95.072,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 95.072,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy

95.072,00

Realizacja projektu Ekopartnerzy na rzecz 
słonecznej energii Małopolski

95.072,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000,00
w tym (a) wydatki bieżące 10.000,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

10.000,00

w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych

10.000,00

RAZEM 21.017,00 140.372,00
Razem wydatki bieżące 21.017,00 45.300,00
Razem wydatki majątkowe 0,00 95.072,00

§ 3. Wskutek  zmian określonych w § 1 i § 2  zmniejsza  się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2019 rok 
o kwotę 148.072,00  zł do kwoty 1.990.422,00 zł. Deficyt  budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi  z zaciągniętych kredytów.

1. Zmniejsza  się przychody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 161.472,00 zł do kwoty 2.447.034,68 zł, 
z czego:

1) zmniejsza  się  przychody z tytułu:

a) kredytów o kwotę 146.472,00 zł do kwoty 2. 099.568,68 zł,

b) spłaty pożyczek udzielonych o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 0,00 zł;

2. Zmniejsza się rozchody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 13.400,00 zł do kwoty 456.612,68 zł

1) zmniejsza się rozchody z tytułu pożyczek do udzielenia o kwotę 13.400,00 zł do kwoty 1.600,00 zł.

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2019 rok

- jak poniżej:

Lp. Treść Kwota
1. Planowane dochody 17.178.053,69
2. Planowane wydatki 19.168.475,69
3. Wynik (1-2) deficyt budżetu -  1.990.422,00
4. Przychody budżetu 2.447.034,68

z czego:
- kredyty 2.099.568,68
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych

347.466,00

- spłaty pożyczek udzielonych 0,00
5. Rozchody budżetu 456.612,68

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 34



z czego:
- spłaty rat zaciągniętych  kredytów i pożyczek 455.012,68
- pożyczki do udzielenia 1.600,00

4. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2.099.568,68 zł

1) z tytułu zaciągniętych  w roku 2019 kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 2.099.568,68 zł, 
z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 1.990.422,00 zł,

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie   109.146,68 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Pilawski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 34


		2020-01-02T12:29:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




